
Trzebnica, dnia 1 marca 20283r.
INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

w Trzebnicy

OGŁOSZENIE O NABORZE

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Trzebnicy informuje, że wszczyna z urzędu postępowanie
administracyjne w sprawie wyznaczenia do wykonywania czynności urzędowych w 20283 r.,
o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 2629 z późn. zm.) na terenie powiatu trzebnickiego. W związku z
powyższym zwraca się z prośbą do osób posiadających tytuł lekarza weterynarii lub

posiadających kwalifikacje do wykonywania niektórych czynności pomocniczych o

zgłaszanie gotowości do podjęcia współpracy.

Rodzaj i zakres wyznaczenia w 2023 roku:
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sczepienia ochronne i badania rozpoznawcze- 7 lekarzy weterynarii;
badania zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz
wystawiania świadectw zdrowia — 4 lekarzy weterynarii;
sprawowania nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsai
wystawiania wymaganych świadectw zdrowia- 4 lekarzy weterynarii;
sprawowania nadzoru nad ubojem zwierząt rzeźnych, w tym badania
przedubojowego i poubojowego, oceny mięsa i nadzoru nad przestrzeganiem
przepisów o ochronie zwierząt w trakcie uboju na użytek własny — 4 lekarzy
weterynarii; |

:

sprawowania nadzoru nad skupem zwierząt — 1 lekarz weterynarii;
badania laboratoryjnego mięsa na obecność włośni — 4 lekarzy weterynarii;
pobierania próbek do badań (monitoring) — 1 lekarz weterynarii;
wykonywanie niektórych czynności pomocniczych — 1 osoba( lekarz weterynarii lub
technik weterynarii).

Termin realizacji:

Wyznaczenia dotyczą okresu od 1 kwietnia do 31 grudnia 2023 roku.

Lokalizacja:

Teren powiatu trzebnickiego.

Wymagania konieczne:

wykształcenie wyższe weterynaryjne ( z wyjątkiem personelu pomocniczego),
zdolności organizacyjne, komunikatywność, obowiązkowość, dyspozycyjność,
umiejętność obsługi komputera,
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znajomość przepisów polskich, unijnych oraz dot. wymagań do krajów trzecich np.

Stany Zjednoczone Ameryki Północnej),
e« znajomość systemów GHP, GMPi HACCP.

Warunki naboru:
1. Wyznaczenie lekarzy weterynarii następuje wyłącznie w przypadku spełnienia

kwalifikacji, o których mowaw rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z
dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zakresu czynności o charakterze pomocniczym
wykonywanych przez osoby niebędące pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej oraz
kwalifikacji tych osób( Dz. U. z 2022r. poz. 1662).

2. Osoby starające się o wyznaczenie przedstawia Powiatowemu Lekarzowi

Weterynarii w Trzebnicy w terminie do dnia 15 marca 2023 r. następujące
dokumenty:
e zgłoszenie wstępnej gotowości do podjęcia czynności z wyznaczenia, o których

mowaw art. 16 ustawyz dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej wraz
z załącznikami, :

prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii,
aktualne zaświadczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych,
oświadczenie Zleceniobiorcy dla celów ustalenia obowiązku ubezpieczeń
społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego z tytułu wykonywania umowy zlecenia,

e kopie zaświadczenia o odbyciu kursu wytrawiania w PIWet. Puławy.
3. Postepowanie kwalifikacyjne do wyznaczenia przeprowadzone zostanie przez

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Trzebnicy oraz wybrani do wyznaczenia
kandydaci zostaną zawiadomieni o wszczęciu postepowania administracyjnego w

sprawie wyznaczenia ich do czynności urzędowych.
4. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Trzebnicy będzie zawierał z osoba wyznaczona

umowę cywilnoprawną na wykonywanie określonych czynności. Wykonywanie
czynności określonych w umowie, nie będzie stanowić zatrudnienia na podstawie
stosunku pracy. Po podpisaniu umowy Powiatowy Lekarz Weterynarii w Trzebnicy
wystawi osobie wyznaczonej upoważnienie do wykonywania określonych czynności

oraz wyda odznakę identyfikacyjna i pieczęć.
5. Niepodpisane umowy w określonym terminie, jest równoznaczne z rezygnacja osoby

ubiegającej się o wyznaczenie.
6. Wszelkich wyjaśnień z zakresu naboru udziela sekretariat Powiatowego Lekarza

Weterynarii w Trzebnicyz siedzibą przy ul. 1 Maja 1, 55-100 Trzebnica.
7. Złożone wnioski niepodpisane oraz niekompletne pozostaną bez rozpatrzenia.

Załączniki:
1. zgłoszenie wstępnej gotowości do podjęcia czynnościz wyznaczenia,
2. oświadczenie Zleceniobiorcy dla celów ustalenia obowiązku ubezpieczeń

społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego z tytułu wykonywania umowy zlecenia.


